

TMMOB Şehir Plancıları Odası Kayseri Şubesi, 2010 yılı başında gerçekleştirilen Oda Genel Merkezi 26. Dönem Genel Kurulu kararıyla 2010 yılında kurulmuştur. 11-12.01.2020 tarihlerinde gerçekleştirilen 5. Olağan Genel Kurul ile

6. Dönem faaliyetlerine başlamıştır. Görev alanı; Kayseri, Yozgat, Sivas, Nevşehir ve Niğde illeri olan Kayseri Şubesi 6. Dönem Yönetim Kurulu üyeleri olarak, günümüze dek Kayseri'de mesleki örgütlenme adına görev alan tüm temsilci ve meslektaşlarımıza minnet ve şükranlarımızı sunarız.

Gelişme sürecini sürdüren şube, kuruluş aşamasında benimsenmiş ilkeler doğrultusunda dördüncü faaliyet döneminde de meslek alanına ilişkin evrensel ve yerel dinamikleri izleme, denetleme ve yönlendirme hedefi doğrultusunda; mesleki denetim uygulamaları ve üyelik işlemleri konusunda hizmetlerini sürdürmüş, kamuoyu ve ilgili kurum ve kuruluşlarla iletişim ve işbirliği sağlanması yönünde çalışmalar yürütülmüştür. Etki alanı içerisindeki planlama gündeminin izlenmesi, eğitim amaçlı çalışmaların gerçekleştirilmesi, öğrencilere yönelik programların hazırlanması ve akademik etkinliklerin düzenlenmesi yönünde gerçekleştirilen faaliyetler ile Kayseri Şubesi adına, bundan sonraki yönetimler için bir yön belirleme olanağı da elde edilmiştir.

7. Dönemde; şube işleyişinin beklenen ve yukarıda belirtilen hedeflere ulaşmayı sağlayıcı düzeyde gerçekleştirilmesi için üye sayısının artırılması, şube sorumlulukları ve etkinliklerinde verimliliğin artırılması için üyelere alınacak desteğin ve katkının artırılması, üniversite- şube işbirliğinin genişletilmesi ve hem yerel hem ulusal düzeyde meslek alanında yaşanan gelişmelerin sağlıklı bir şekilde izlenebilmesi yönündeki çabalar, bundan sonraki süreçte Şubemizin çalışma programlarında daha etkin olarak yer almalıdır.

Bu düşünceden hareketle, 6. Dönem çalışmalarını içeren bu çalışma raporunun Şubemizin gelecek çalışma dönemlerine ışık tutması beklentisi ile 6. Olağan Genel Kurul'un başarılı bir şekilde sonuçlanmasını ve 7. Dönem çalışmalarının TMMOB Örgütlülüğü, Odamız ve Şubemiz adına daha etkin bir şekilde sürmesini dileriz.

TMMOB Şehir Plancıları Odası
Kayseri Şubesi Yönetim Kurulu

ŞUBEMİZ HAKKINDA GENEL BİLGİ

Kayseri Şubemiz, Serçeönü Mahallesi, Ahmetpaşa Caddesi, Mühendisler İşhanı No:24/402 Kocasinan/Kayseri adresinde hizmet veren odamızda Mesleki Denetim Görevlisi personelimiz için büro, toplantı salonu ve tüm üyelerimize açık olan kütüphane ile hizmet vermektedir ve şubemiz, 12 yıldır aynı adreste faaliyet göstermektedir.



Şehir merkezine yakın bir noktada konumlanan şube mekanımız meslektaşlarımız ve öğrencilerimizin kolaylıkla ulaşabileceği bir yerdedir.

Şubemiz Sekreter Yardımcılığı ve Mesleki Denetim Görevlisi görevini sürdüren meslektaşımız Rana ÖRGÜN 25 Mayıs 2021 tarihinden itibaren görevini sürdürmektedir.

• KURUMSAL İLİŞKİLER ve ÖRGÜTLENME

Kayseri Şubemizin 5. Olağan Genel Kurulu 11-12.01.2020 Tarihinde Gerçekleştirildi

TMMOB Şehir Plancıları Odası Kayseri Şubesi 5. Olağan Genel Kurulu toplantısı 11.01.2020 tarihinde TMMOB Şehir Plancıları Odası Kayseri Şube

Merkezimizde üyelerimizin katılımı ile yapıldı. Oy birliği ile Divan Başkanlığı için Tamer CİNEL, Divan Başkan Yardımcılığı için Levent LİVDUMLU ve Yazmanlık için Fikriye Dilek CİNEL ve Oğuz Fatih BAYRAKTAR seçildi.

Divan Başkanı 2018-2019 yılı genel değerlendirmesi ile açılış konuşması yaptı. Şube Başkanı Ömer Yasin ARIK şube kuruluş tarihçesi ve çalışma raporu hakkında bilgi verdi. Şube çalışmaları ile ilgili değerlendirme ve yeni dönem çalışmalarına yönelik beklentilerini dile getirdi. TMMOB Şehir Plancıları Odası Genel Merkez Gözlemcisi Hülya ÇETİNKAYA genel merkez çalışmaları ile ilgili bilgilendirme ve Kayseri Şube çalışmaları ile ilgili değerlendirme konuşması yaptı. Konuşma ve temenniler bölümünün sona ermesi ile Divan Başkanı Tamer CİNEL tarafından Yönetim Kurulu ve Genel Merkez Delege Adaylığı müracaatları alınarak hazuruna ilan edilmesini müteakip toplantı kapatıldı.

Yönetim Kurulu Asıl Adayları: Erman AĞMAZ, Ethem Burak PIRTICI, Ömer Yasin ARIK, Çetin MARAŞLIOĞLU, Oğuz Fatih BAYRAKTAR, Ayşe ERKARA, Mehmet Fatih TOPRAK

Yönetim Kurulu Yedek Adayları: Harun BÜLBÜL, Yusuf ERASLAN, Esen BERBER, Fikriye Dilek CİNEL

Oda Genel Merkezi Genel Kurul Asıl Delege Adayları: Ayşe ERKARA, Ceyhan YÜCEL, Esen BERBER, Oğuz Fatih BAYRAKTAR, Erman AĞMAZ, Ethem Burak PIRTICI, Fikriye Dilek CİNEL, Harun BÜLBÜL, Yusuf ERASLAN, Levent LİVDUMLU, Recep ÖZKAN, Mehmet Fatih TOPRAK, Tamer CİNEL, Ömer Yasin ARIK

Oda Genel Merkezi Genel Kurul Yedek Delege Adayları: Çetin MARAŞLIOĞLU

12 Ocak 2020 tarihinde yapılan seçimlere 17 üyemiz katılmış olup seçimler sonucunda belirlenen ve 20.01.2020 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında oluşturulan görev dağılımı şu şekilde gerçekleşti.

YÖNETİM KURULU ÜYELERİ

Başkan:

Ömer Yasin ARIK

II. Başkan:

Çetin MARAŞLIOĞLU

Yazman:

Oğuz Fatih BAYRAKTAR

Sayman:

Erman AĞMAZ

Üye:

Memmet Fatih TOPRAK

Üye:

Ayşe ERKARA

Üye:

Ethem Burak PIRTICI

ÜYELER İLE İLİŞKİLER

Büro Ziyaretimiz

Şube Yönetim Kurulu olarak Kayseri ilimizdeki serbest şehir plancısı Tamer CİNEL'i, Levent LİVDUMLU'yu iş yerlerinde ziyaret ettik. Mesleki sorunlar konusunda toplantılar yaptık.

2020-2021 Öğretim Yılı Mezuniyet Törenine Katıldık

5 Ağustos 2021 tarihinde Şube olarak Erciyes Üniversitesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümü Mezuniyet Törenine katılarak dereceye giren öğrencilere ödülleri takdim ettik.

Şehir ve Bölge Planlama Bölümü Bulunan Üniversiteler İle İlişkiler

Yetki alanımızda yer alan Erciyes Üniversitesi, Bozok Üniversitesi ve Cumhuriyet Üniversitesi idari kadrosu ve öğrenciler ile görüşmeler yapıldı. Öğrencilerin gelişimleri ile ilgili yapılabilecek eğitimler ve aktiviteler ile ilgili görüşmeler yapıldı.

Şehir ve Bölge Planlama Bölümünde eğitim gören öğrencilerin mesleki bilgisayar programı yetkinliklerini artırmak için eğitimler düzenlenmesi amacıyla talepler toplandı.

Öğrenciler ile çeşitli platformlarda online söyleşi ve toplantılar düzenlendi.

Kamu Kurum ve Kuruluşları İle İlişkiler

Yerel yönetimler ile ilgili meslek alanımızda yer alan konular hakkında görüşmeler yaparak gündemdeki projeler ile ilgili tavsiyelerde bulunuldu.

Kamu kurum ve kuruluşlarının rutin ziyaretlerine devam edildi.

Erciyes Üniversitesi ve Kayseri Üniversitesi Rektörlükleri ziyaret edilerek meslek alanımız hakkında bilgileri verildi.

İl Koordinasyon Kurulu İle İlişkiler

İl Koordinasyon Kurulunda gündem belirleyici meslek odası olarak toplantılara katkı sağlandı ve şubemiz görüşlerinin kent genelinde daha etkili olabilmesi adına İl Koordinasyon Kurulu kanalıyla gündeme dair açıklamalar yapıldı.

Kocasinan Belediyesi Akademik Meslek Odaları ile Düzenlenen İstişare Toplantısına Katıldık

21 Aralık 2021 tarihinde Kocasinan Belediyesi tarafından tertip edilen danışma ve istişare toplantısında görüş ve önerilerde bulunarak istikrarlı devam eden diğer toplantılarda sunulan projelerin olgunlaştırılması için çalışmalar yürütülmüştür.

Kayseri Kültür Varlıkları Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü'nün aylık toplantılarına gözlemci olarak katılım sağladık.

DSİ Tarafından Oluşturulan Sürdürülebilir Şehirler Projesi Kapsamında Entegre Kentsel Su Yönetimi (EKSY) Planı Oluşturulması Paydaş Katılım Çalıştayı'na Katıldık

17 Kasım 2021 tarihli çalıştaya Kayseri Malatya ve Kahramanmaraş temsilcileri ile birlikte Kayseri'de katılım sağladık

Danışma Kurulu Toplantısı Yaptık

14 Ocak 2022 tarihinde yapılan toplantıda Şubemiz 5. dönem çalışmalarımız ve faaliyetlerimiz üyelerimize sunuldu. Şubemiz üyelerinin görüşleri ve değerlendirmeleri alındı. Şube Genel Kurulu ve seçim süreci hakkında bilgilendirme yapıldı.

Odamıza Üye Olmayan Meslektaşlarımızın Odaya Kazandırılması

Odamıza üye olmayan meslektařlarımızın ve öğrencilerimizin odaya üye yapılması ve oda örgütlülüğüne kazandırılması için çalışmalar yapıldı.

Kamu kurumlarındaki şehir plancısı meslektaşlarımız ziyaret edilerek mesleki sorunlar hakkında istişare edildi.